

**БҰЙРЫҚ**

*24 маусым 2021 жыл*

Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ *550-Б*

г.Нур-Султан

**Электр энергия беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2021 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2021 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер енгізілсін.

2. Экономика және қаржы басқармасы (Хабуева Т.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Кеңсе (Мусабалина А.Н.) осы бұйрықты экономика және қаржы басқармасының мәліметтеріне жеткізсін.

4. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

**Бас директор**



**А.Павлов**



**БҰЙРЫҚ**

*24 шілде 2021 ж.*

Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ *П - 550*

г.Нур-Султан

**О внесении изменений в перечень  
закупаемых товаров, работ и услуг  
на 2021 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Канцелярии (Мусабалина А.Н.) довести настоящий приказ до сведения управления экономики и финансов.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А.Павлов



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	10	11
<b>Предусмотрено в Перечне...</b>								
<b>1. Услуги по текущей деятельности</b>								
55	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	187 000,00	ЗЦП	в течение года
447	услуга	Разработка сметной документации на текущий ремонт в зданиях АО "АРЭК"	услуга	-	-	223 215,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги по инвестиционной деятельности</b>								
448	работа	Монтаж системы видеонаблюдения на объектах	работа	-	-	2 731 996,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>3. Товаро-материальные ценности</b>								
81	товар	Реклоузер Siemens Recloser 3AD1/3	шт	2,00	6 250 000,00	12 500 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
97	товар	Трансформатор напряжения ЗНОЛ-СВЭЛ-10 УХЛ2	шт	3,00	143 910,00	431 730,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
107	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл.т. У2	шт	7,00	339 285,71	2 374 999,97	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
145	товар	Клемная колодка ХЗ-2012	шт	20,00	535,71	10 714,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
273	товар	БОЛГАРКА д.180	шт	24,00	25 909,07	621 817,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
410	товар	KRASS Электрод WP d-1.6x175 зеленый (400P016175)	шт	10,00	491,07	4 910,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
411	товар	KRASS Электрод WP d-2.4x175 зеленый (400P024175)	шт	10,00	892,86	8 928,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
493	товар	САМОРЕЗ 4.2*19 по металлу ГОСТ 11652-80	пачка	500,00	6,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	товар	МАСЛО трансформаторное ГК	тн	59,19	589 285,71	34 877 741,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
600	товар	СЧЕТЧИК А1140-05-RAL-BW-4Т учета эл/энергии,многофункциональный,трехфазный,тип Альфа А1140,класс точности 0.5	шт	17,00	166 123,80	2 824 104,60	ЭТП (конкурс)	в течение года
601	товар	СЧЕТЧИК Альфа А1140-05-RAL-BW-4П	шт	3,00	166 123,80	498 371,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
606	товар	СЧЕТЧИК; Меркурий 230 ART-02 PQRSIN 10(100)A	шт	55,00	36 558,98	2 010 743,90	ЭТП (конкурс)	в течение года
636	товар	Болгарка д.150	шт	1,00	22 641,26	22 641,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
646	товар	Перфоратор Crown 18002 850W	шт	7,00	36 000,00	252 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
730	товар	ДОСКА обрезная 25*120*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	1,20	75 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
731	товар	Брус 50*50*6	м3	2,30	75 000,00	172 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
732	товар	ДОСКА обрезная 30*150*3000мм, ГОСТ 8486-86	м3	4,00	75 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
733	товар	ДОСКА обрезная 50*200*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	5,00	75 000,00	375 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
735	товар	ДОСКА необрезная 30*250*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	1,30	75 000,00	97 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
736	товар	ДОСКА обрезная 50*150*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	0,55	75 000,00	41 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
737	товар	ДОСКА необрезная 25*200*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	0,20	75 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
738	товар	ДОСКА обрезная 30*200*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	3,30	75 000,00	247 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
739	товар	БРУС 50*100*6000	м3	0,50	75 000,00	37 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
978	товар	ПАРАЦЕТАМОЛ 0,5 №10	уп	30,00	110,00	3 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
979	товар	АНТИРИШПИН №30 шип. тб	уп	1,00	3 500,00	3 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
980	товар	ТАЙЛОЛ порошок,12шт	уп	2,00	1 900,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
985	товар	НАЙЗ таблетки,20шт	уп	2,00	690,00	1 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
986	товар	ГЕЛЬ Дип Рилиф	уп	1,00	2 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
988	товар	БИНТ 5*10 марлевый стерильный	шт	20,00	90,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
989	товар	ВАТА 100г нестерильная	шт	20,00	250,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
990	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 на бумажной основе	уп	1,00	670,00	670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
993	товар	ПРЕДНИЗОЛОН 30мг/мл 1мл раствор для инъекций (3 амп)	уп	1,00	800,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
994	товар	ТАВЕГИЛ 2,0 мл ампул №5	уп	1,00	1 500,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
995	товар	ДЕКСАМЕТАЗОН 40мг/1,0 №10амп	уп	1,00	750,00	750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
996	товар	РАСТВОР ДИСОЛЬ 400,0 мл	фл	1,00	450,00	450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
997	товар	ГЛЮКОЗА 5% 200,0	фл	1,00	260,00	260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
998	товар	СЕПТОЛЕТЕПЛУОС №18	уп	3,00	1 400,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
999	товар	КАПТОПРИЛ 25мг (40шт)	уп	5,00	260,00	1 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1000	товар	КСИМЕЛИН 0,1% 15мл спрей	фл	3,00	1 150,00	3 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1001	товар	ОТРИВИН 0,1% спрей	шт	2,00	850,00	1 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1002	товар	МЕЗИМ 10 000 таб. №20 форте	уп	5,00	720,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1003	товар	ВАЛОКАРДИН настойка,50гр	фл	1,00	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1005	товар	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)	фл	5,00	220,00	1 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1006	товар	РАСТВОР бриллиантовый зеленый спиртовой 1% (20мл )	фл	5,00	120,00	600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1007	товар	ЛЮГОЛИТ спрей 30.0	фл	2,00	900,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1008	товар	МАЗЬ левомеколь тубиках - 30,0мг	уп	1,00	520,00	520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1010	товар	ШПРИЦ 5 мл	шт	30,00	35,00	1 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1011	товар	МАРЛЯ	м	2,00	400,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1012	товар	РАСТВОР перекиси водорода 3% (40мл)	фл	50,00	240,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1013	товар	ПЕРЧАТКИ медицинские	пар	100,00	120,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1014	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 12*18см перцовый,№1	шт	20,00	160,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
950	товар	Расходные материалы к оргтехнике				7 894 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Изменения в Перечень...</b>								
<b>1. Услуги по текущей деятельности</b>								
55	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	187 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
447	работа	Разработка сметной документации на текущий ремонт в зданиях АО "АРЭК"	работа	-	-	223 215,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги по инвестиционной деятельности</b>								
448	работа	Монтаж системы видеонаблюдения на объектах	работа	-	-	3 900 892,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги по инвестиционной деятельности</b>								
458	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Главного корпуса, инв.№Ц0000036, код 032018000	работа			156 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
459	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Конторы базы (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	работа			302 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
460	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Производственно-эксплуатационной базы на ст. сороковая, инв.№А0000739, код 032020668	работа			563 297,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
461	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Конторы РПБ Ерментауских РЭС, инв.№С0652343, код 032029788	работа			514 220,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
462	работа	Проведение экспертизы ПСД Здания Службебно-бытового корпуса ЖРРЭС, инв.№Е0310038, код 032010185	работа			668 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
<b>3. Товаро-материальные ценности</b>								
81	товар	Реклоузер	шт	2,00	6 250 000,00	12 500 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
97	товар	ТРАНСФОРМАТОР ЗНОЛ-НТЗ-10-10000/V3:100/V3:100/V3:100/3-0.5/0.5/3P-2S/75/150 УХЛ2	шт	3,00	143 910,00	431 730,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
107	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 У1	шт	7,00	339 285,71	2 374 999,97	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
145	товар	Колодка клеммная полистирол ЭВН-30 6-16 кв. мм 12 пар ПВХ ИЭК UZV1-030-10	шт	20,00	887,00	17 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
273	товар	БОЛГАРКА д 180 - Диаметр круга: 180 мм, Макс. обороты: 8500 об/мин, Мощность: 2200 Вт	шт	24,00	49 500,00	1 188 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
410	товар	KRASS Электрод WP d-1.6x175 зеленый (400P016175)	шт	10,00	550,00	5 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
411	товар	KRASS Электрод WP d-2.4x175 зеленый (400P024175)	шт	10,00	1 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
493	товар	САМОРЕЗ 4.2*19 по металлу ГОСТ 11652-80	шт	500,00	6,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	товар	МАСЛО трансформаторное ГК	кг	59 186,47	589,29	34 877 741,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
600	товар	СЧЕТЧИК А1140-05-RAL-BW-4Т учета эл/энергии, многофункциональный, трехфазный, тип Альфа А1140, класс точности 0.5	шт	-	166 123,80	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
601	товар	СЧЕТЧИК Альфа А1140-05-RAL-BW-4П	шт	-	166 123,80	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
606	товар	СЧЕТЧИК; Меркурий 230 ART-02 PQRSIN 10(100)A	шт	36,00	36 558,98	1 316 123,28	ЭТП (конкурс)	в течение года
636	товар	БОЛГАРКА д.150 - Мощность: не менее 1450 Вт, Диаметр круга:150 мм, Макс. обороты 9000 об/мин	шт	1,00	77 000,00	77 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
646	товар	ПЕРФОРАТОР 850W Вес - 3 Максимальное количество ударов -3200 уд/мин Максимальное количество оборотов-1100 Максимальная сила удара - 2	шт	7,00	28 000,00	196 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
730	товар	ДОСКА обрезная 25*120*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	1,20	100 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
731	товар	Брус 50*50*6	м3	2,30	100 000,00	230 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
732	товар	ДОСКА обрезная 30*150*3000мм, ГОСТ 8486-86	м3	4,00	100 000,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
733	товар	ДОСКА обрезная 50*200*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	5,00	100 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
735	товар	ДОСКА необрезная 30*250*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	1,30	100 000,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
736	товар	ДОСКА обрезная 50*150*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	0,55	100 000,00	55 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
737	товар	ДОСКА необрезная 25*200*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	0,20	55 000,00	11 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
738	товар	ДОСКА обрезная 30*200*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	3,30	100 000,00	330 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
739	товар	БРУС 50*100*6000	м3	0,50	100 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
978	товар	ПАРАЦЕТАМОЛ 0,5 №10	уп	30,00	70,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
979	товар	АНТИГРИППИН №30 шип. тб	уп	1,00	4 200,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
980	товар	ТАЙЛОЛ порошок, 12шт	уп	2,00	2 160,00	4 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
985	товар	НАЙЗ таблетки, 20шт	уп	2,00	750,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
986	товар	ГЕЛЬ Дип Ридлиф	уп	1,00	2 100,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
988	товар	БИНТ 5*10 марлевый стерильный	шт	20,00	80,00	1 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
989	товар	БАТА 100г нестерильная	шт	20,00	270,00	5 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
990	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 на бумажной основе	уп	1,00	230,00	230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
993	товар	ПРЕДНИЗОЛОН 30мг/мл 1мл раствор для инъекций (3 амп)	уп	1,00	630,00	630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
994	товар	Супрастин амп №5	уп	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
995	товар	ДЕКСАМЕТАЗОН 40мг/1,0 №10амп	уп	1,00	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
996	товар	РАСТВОР ДИСОЛЬ 400,0 мл.	фл	1,00	380,00	380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
997	товар	ГЛЮКОЗА 5% 200,0	фл	1,00	220,00	220,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
998	товар	СЕПТОЛЕТЕПЛУС №18	уп	3,00	1 600,00	4 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
999	товар	КАПТОПРИЛ 25мг (40шт)	уп	5,00	220,00	1 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1000	товар	КСИМЕЛИН 0,1% 15мл спрей	фл	3,00	1 290,00	3 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1001	товар	ОТРИВИН 0,1% спрей	шт	2,00	900,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1002	товар	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 форте	уп	5,00	780,00	3 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1003	товар	ВАЛОКАРДИН настойка, 50гр	фл	1,00	980,00	980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1005	товар	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)	фл	5,00	190,00	950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1006	товар	РАСТВОР бриллиантовый зеленый спиртовой 1% (20мл )	фл	5,00	90,00	450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1007	товар	ЛЮГОЛИТ спрей 30.0	фл	2,00	890,00	1 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1008	товар	МАЗЬ левомеколь тюбиках - 30,0мг	тюб	1,00	520,00	520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1010	товар	ШПРИЦ 5 мл	шт	30,00	30,00	900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1011	товар	МАРЛЯ (5 метров)	шт	1	600,00	600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1012	товар	РАСТВОР перекиси водорода 3% (40мл)	фл	50,00	220,00	11 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1013	товар	ПЕРЧАТКИ медицинские	пар	100,00	160,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1014	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 12*18см перцовый,№1	шт	20,00	150,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
950	товар	Расходные материалы к оргтехнике				-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1224	товар	#батарея 12Vx4,5Ah	шт	1	4 482,14	4 482,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1225	товар	#батарея 12Vx9Ah	шт	115	5 133,93	590 401,95	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1226	товар	CD Маркер (1 шт.в упаковке)	шт	8	300,00	2 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1227	товар	Digital Web Camera Genius FaceCam 1000X	шт	9	7 508,93	67 580,37	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1228	товар	DIMM 2048Mb DDR2 800MHz	шт	2	3 593,75	7 187,50	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1229	товар	DIMM 4096Mb DDR3 1600MHz	шт	1	7 500,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1230	товар	Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transcend) USB 3.0	шт	8	2 544,64	20 357,12	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1231	товар	Flash DRIVE USB 8Gb Mirex ELF Blue	шт	10	1 455,36	14 553,60	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1232	товар	HDD 1Tb Western Digital WD10EZEX	шт	3	15 785,71	47 357,13	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1233	товар	HDD 2Tb Western Digital Purple WD20PURZ (SATA)	шт	1	29 500,00	29 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1234	товар	Картридж HP CB540A (black)	шт	1	34 821,43	34 821,43	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1235	товар	Картридж HP CB541A (cyan)	шт	1	31 946,43	31 946,43	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1236	товар	Картридж HP CB542A (yellow)	шт	1	31 946,43	31 946,43	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1237	товар	Картридж HP CB543A (magenta)	шт	1	31 946,43	31 946,43	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1238	товар	Картридж HP W2030X №415X (black)	шт	2	75 334,82	150 669,64	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1239	товар	Картридж HP W2031X №415X (cyan)	шт	2	102 928,57	205 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1240	товар	Картридж HP W2032X №415X (yellow)	шт	2	102 928,57	205 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1241	товар	Картридж HP W2033X №415X (magenta)	шт	2	102 928,57	205 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1242	товар	Картридж HP CF380A 312A Black	шт	1	40 373,21	40 373,21	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1243	товар	Картридж HP CF381A 312A Cyan	шт	1	54 107,14	54 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1244	товар	Картридж HP CF382A 312A Yellow	шт	1	54 107,14	54 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1245	товар	Картридж HP CF383A 312A Magenta	шт	1	54 107,14	54 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1246	товар	HUB (16TP) TP-Link TL-SG1016D 10/100/1000Mbit	шт	3	28 464,29	85 392,87	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1247	товар	HUB (8TP) D-Link DGS-1008D 10/100/1000Mbit	шт	10	9 607,14	96 071,40	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1248	товар	RJ-45 коннектор	шт	202	13,39	2 704,78	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1249	товар	SSD 512Gb Kingston KC600 2.5" SATA III (SKC600/512G)	шт	2	33 200,89	66 401,78	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1250	товар	Аккумуляторная батарейка Camelion AAA (1100mAh)	шт	10	401,79	4 017,90	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1251	товар	Барабан HP LJ 1010/1210/1015 DUC	шт	75	348,21	26 115,75	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1252	товар	Барабан HP LJ 1200 (DUC)	шт	10	339,29	3 392,90	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1253	товар	Барабан HP LJ 2035/2055 (DUC)	шт	170	419,64	71 338,80	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1254	товар	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) (Golden Green)	шт	145	500,00	72 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1255	товар	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006	шт	130	392,86	51 071,80	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1256	товар	Барабан-картридж HP CF232A	шт	6	38 714,29	232 285,74	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1257	товар	батарейка CR2032	шт	20	133,93	2 678,60	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1258	товар	Батарейка Panasonic AA	шт	60	214,29	12 857,40	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1259	товар	Батарейка Panasonic AAA	шт	32	214,29	6 857,28	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1260	товар	Батарейка Varta 9V Крона	шт	8	517,86	4 142,88	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1261	товар	Батарея Dell Battery PERC RAID Controller FR463 NU209	шт	3	41 071,43	123 214,29	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1262	товар	Батарея для ноутбука HP 350 G1 LA04 14,8V 41Wh	шт	1	24 750,00	24 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1263	товар	Батарея для ноутбука HP ProBook 4730s	шт	3	21 357,14	64 071,42	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1264	товар	Блок питания P4 (600W) AeroCool VX-600 Plus	шт	3	13 080,36	39 241,08	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1265	товар	Бумага Colotech A4+220гр	шт	1	5 848,21	5 848,21	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1266	товар	Бушинг на магнитный вал HP 1005	шт	20	142,86	2 857,20	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1267	товар	Бушинг на HP 1200	шт	20	142,86	2 857,20	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1268	товар	Бушинг на магнитный вал HP 2035	шт	20	142,86	2 857,20	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1269	товар	Вентилятор для корпуса Gembird 8см 4-pin	шт	10	526,79	5 267,90	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1270	товар	Вентилятор вытяжной, SHIP, 701022000, 12 см, 220V, Черный	шт	10	2 285,71	22 857,10	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1271	товар	Вентилятор процессора для HP EliteDesk Small Form Factor 7 см	шт	4	42 625,00	170 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1272	товар	Видеокарта GeForce GT710 2Gb GDDR5 (Gigabyte) (GV-N710DS-2GL)box	шт	1	19 000,00	19 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1273	товар	Диск DVD-R 4,7Gb (1Box100cd) Mirex Printable	шт	20	142,86	2 857,20	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1274	товар	Диск DVD-RW Mirex 4.7Gb	шт	60	303,57	18 214,20	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1275	товар	Дозирующее лезвие HP 1005/1505	шт	65	133,93	8 705,45	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1276	товар	Дозирующее лезвие HP 1010/1020	шт	15	133,93	2 008,95	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1277	товар	Дозирующие лезвие HP LJ Pro M402/M426	шт	80	142,86	11 428,80	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1278	товар	Дозирующие лезвие HP P2035	шт	55	142,86	7 857,30	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1279	товар	Жесткий диск HDD 1Tb Seagate IronWolf NAS	шт	8	25 669,64	205 357,12	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1280	товар	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1005/1006/1505	шт	70	232,14	16 249,80	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1281	товар	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1010/1100/1200	шт	110	232,14	25 535,40	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1282	товар	Обжимной инструмент Pro sKit CP-376D	шт	1	15 607,14	15 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1283	товар	Кабель USB тип A-B 2 м (iPower) USB 2.0	шт	15	464,29	6 964,35	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1284	товар	Кабель UTP Legrand 5-е категории, 305 м	м	305	133,93	40 848,65	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1285	товар	Кабель питания APC ар9875	шт	1	48 267,86	48 267,86	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1286	товар	Картридж Canon 728, HP CE278A (pod)	шт	4	1 875,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года



№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1287	товар	Картридж HP (CE505A)	шт	1	37 678,57	37 678,57	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1288	товар	Картридж HP CE285A black	шт	8	29 107,14	232 857,12	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1289	товар	Картридж HP CF210A 131A Black	шт	3	30 107,14	90 321,42	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1290	товар	Картридж HP CF211A 131A Cyan	шт	3	37 803,57	113 410,71	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1291	товар	Картридж HP CF212A 131A Yellow	шт	3	37 803,57	113 410,71	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1292	товар	Картридж HP CF213A 131A Magenta	шт	3	37 803,57	113 410,71	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1293	товар	Картридж HP CF230X	шт	8	40 312,50	322 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1294	товар	Картридж HP CF280X (pod)	шт	13	3 428,57	44 571,41	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1295	товар	Картридж HP CF410X (black)	шт	1	61 267,86	61 267,86	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1296	товар	Картридж HP CF411X (cyan)	шт	1	82 107,14	82 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1297	товар	Картридж HP CF412X (yellow)	шт	1	82 107,14	82 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1298	товар	Картридж HP CF413X (magenta)	шт	1	82 107,14	82 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1299	товар	Картридж HP LJ 1010, Q2612A (Veneta)	шт	15	1 875,00	28 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1300	товар	Картридж HP LJ CF226A	шт	8	49 107,14	392 857,12	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1301	товар	Картридж HP LJ CF283A	шт	8	27 223,21	217 785,68	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1302	товар	Картридж HP LJ P1102, CE285A/435, Canon 725 (Veneta)	шт	5	1 875,00	9 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1303	товар	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X EuroPrint (9K)	шт	20	4 500,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1304	товар	Картридж Canon 737	шт	7	33 035,71	231 249,97	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1305	товар	Клавиатура Delux DLK-6010UB,USB, black	шт	26	2 410,71	62 678,46	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1306	товар	Клавиатура+мышь Defender Berkeley C-925 USB Wireless	шт	1	7 982,14	7 982,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1307	товар	Клавиатура+мышь Logitech Wireless Desktop MK235 920-007948	шт	6	10 901,79	65 410,74	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1308	товар	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP	шт	15	714,29	10 714,35	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1309	товар	Коврик для мыши Canyon CNE-CMP2	шт	54	651,79	35 196,66	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1310	товар	AS Redragon Stentor	шт	8	5 589,29	44 714,32	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1311	товар	Чернила Epson C13T66414A (black) (L100/L200)	бут	5	2 205,36	11 026,80	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1312	товар	Коротрон HP LJ M402/426/427 (CF226)	шт	45	732,14	32 946,30	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1313	товар	Коротрон заряда для HP1010, 2035, 2055	шт	15	223,21	3 348,15	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1314	товар	Магнитный вал HP LJ 1005	шт	130	232,14	30 178,20	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1315	товар	Магнитный вал HP LJ 1010	шт	85	250,00	21 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1316	товар	Магнитный вал HP LJ 1160/2015/2035	шт	50	294,64	14 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1317	товар	Магнитный вал HP LJ 5L/1100/1200/1300	шт	11	339,29	3 732,19	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1318	товар	Магнитный вал HP LJ Pro M227	шт	8	955,36	7 642,88	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1319	товар	Магнитный вал HP LJ Pro M426	шт	120	446,43	53 571,60	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1320	товар	Мультиметр цифровой UT55	шт	2	26 696,43	53 392,86	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1321	товар	Муфта соединительная RJ45-RJ45, Cat.5e	шт	10	866,07	8 660,70	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1322	товар	Мышь A4Tech N-600X USB	шт	20	2 535,71	50 714,20	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1323	товар	Мышь Logitech B100 Optical USB 910-003357	шт	28	1 946,43	54 500,04	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1324	товар	Набор инструментов Poholy 2006 (59 предметов)	шт	1	21 901,79	21 901,79	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1325	товар	Набор инструментов Poholy 97B	шт	1	17 901,79	17 901,79	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1326	товар	Наушники PLANTRONICS Audio 400 DSP USB	шт	1	20 776,79	20 776,79	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1327	товар	Обжимной инструмент G207 (Ship) RJ-45, RJ-11	шт	1	3 991,07	3 991,07	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1328	товар	Пылесос для тонера 3M	шт	2	114 267,86	228 535,72	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1329	товар	Ракель HP LJ 2035/2055/(CF280A)	шт	35	241,07	8 437,45	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1330	товар	Ракельный нож для HP 1005/1505	шт	10	241,07	2 410,70	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1331	товар	Резиновый вал HP LJ M402/426/427/506/527 (CF226)	шт	1	2 669,64	2 669,64	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1332	товар	Резиновый вал HP LJ P2035/2055	шт	2	2 303,57	4 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1333	товар	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro 400/M401/M425	шт	3	535,71	1 607,13	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1334	товар	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro M402/M403/M426/V427	шт	2	1 964,29	3 928,58	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1335	товар	Ролик захвата бумаги для HP P1102/M1132/M1212/M1217	шт	2	294,64	589,28	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1336	товар	Ролик захвата из кассеты HP LJ P3005/M3027/M3035	шт	2	669,64	1 339,28	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1337	товар	Ролик захвата из кассеты (лоток 2) HP LJ Pro 400/M401/M425	шт	5	535,71	2 678,55	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1338	товар	Салфетки безворсовые Kimtech-kimwipes (280 шт)	шт	32	1 339,29	42 857,28	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1339	товар	Сетевая карта TP-Link TL-WN 822 N Wireless, USB	шт	3	5 915,18	17 745,54	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1340	товар	Сетевое хранилище данных Synology DS420j	шт	2	175 133,93	350 267,86	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1341	товар	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	шт	12	1 937,50	23 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1342	товар	Сетевой фильтр Defender DFS-155 6 розеток 5 м	шт	7	2 075,89	14 531,23	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1343	товар	Сжатый воздух для чистки Defender CLN 30805 Optima 400ml	шт	30	1 080,36	32 410,80	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1344	товар	Смазка высокотемпературная Molykote 20r	шт	1	5 647,32	5 647,32	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1345	товар	Сумка для ноутбука Sumdex NON-084BK 15"	шт	2	7 375,00	14 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1346	товар	Сумка для ноутбука HP T0E18AA 17.3"	шт	7	5 160,71	36 124,97	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1347	товар	Тальк для фоторецепторов	шт	3	2 812,50	8 437,50	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1348	товар	Телефон Panasonic KX-TG1611	шт	1	9 642,86	9 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1349	товар	Термопаста (шприц) 30 гр белая	шт	3	602,68	1 808,04	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1350	товар	Термопленка HP 2035/2055	шт	5	3 500,00	17 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1351	товар	Термопленка для HP LJ M401/M425	шт	2	1 071,43	2 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1352	товар	Термопленка HP LJ Pro M402	шт	2	1 071,43	2 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1353	товар	Тонер Canon C-EXV14 (IR2016,2018,2318) Integral	шт	3	5 410,71	16 232,13	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1354	товар	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80rp)	шт	450	419,64	188 838,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1355	товар	Тонер HP LaserJet 1200	шт	160	580,36	92 857,60	ЭТП (ЗЦП)	в течении года



№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1356	товар	Тонер HP CF217/218/230 (55 гр)	шт	50	375,00	18 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1357	товар	Фильтр для пылесоса Omega	шт	27	5 732,14	154 767,78	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1358	товар	Фотобарабан HP M102/MFP130 DRUM (CF219A/CF232A)	шт	10	750,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1359	товар	Хомуты нейлоновые для стяжки кабелей 3,6*250 (100шт в пачке)	шт	4	642,86	2 571,44	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1360	товар	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF (katun)	шт	21	1 071,43	22 500,03	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1361	товар	Чистящее средство Platenclens, 100мл, для резиновых поверхностей	шт	2	2 678,57	5 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1362	товар	Чистящие салфетки для мониторов Delux Screen Clean (100шт.)	шт	17	598,21	10 169,57	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1363	товар	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320	шт	20	580,36	11 607,20	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
1364	товар	Чистящий набор для ухода за цифровыми устройствами Delux Digital Clean	шт	20	691,96	13 839,20	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
						7 894 629,33		

Заместитель генерального директора по производству - главный инженер



А.Сырвачев